790 del 13/02/2020, e la determina di rettifica n. 72 del 
30/03/2020 prot n. 1550 del 30/03/2020 mediante le quali si è stabilito di procedere ai sensi dell’art. 36, 
comma 2, lett. b), del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, all’affidamento in oggetto per un importo complessivo, di 
€ 126.000,00 (centoventiseimila/00), al netto dell’IVA, in base al criterio di aggiudicazione al minor prezzo 
e mediante R.D.O. in forma aperta sul MEPA; 

VISTA la R.D.O.  MEPA 2539518 in forma aperta, pubblicata il 30/03/2020 e con data di presentazione 
delle offerte fissata in data 04/05/2020;